
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь 
 

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНЫЙ  ПРОФИНТЕРН 

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ  
     

    От  12.03.2015 года  № 27 

Об  утверждении перечня должностей  

муниципальной службы сельского поселения 

Красный Профинтерн с высоким  

риском коррупционных проявлений 

 

         В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

законом Ярославской области от 27.06.2007 № 47-з «О реестре должностей 

муниципальной службы в Ярославской области», Указом Губернатора 

Ярославской области от 31.01.2013 № 45 «О противодействии коррупции на 

государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной 

службе в Ярославской области», Уставом сельского поселения Красный 

Профинтерн   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ 

ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ: 

1.  Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы 

сельского поселения Красный Профинтерн  с высоким риском коррупционных 

проявлений. 

2.  Признать утратившим силу решения Муниципального Совета сельского 

поселения Красный Профинтерн от  14.03.2013 года  № 179 «Об  утверждении 

перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Красный 

Профинтерн с высоким риском коррупционных проявлений» 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель  Муниципального Совета             Глава сельского поселения 

сельского поселения Красный Профинтерн       Красный Профинтерн 

___________________ В. Е. Шемет                     _______________С.В.Ивченко 

                                                                                                                   



 

 Приложение  

к решению  Муниципального Совета 

                                                               сельского поселения Красный Профинтерн 

12.03.2015 года  № 27 

 
  
 

Перечень должностей муниципальной службы сельского поселения 

Красный Профинтерн с высоким риском коррупционных проявлений 

 
 

1. Первый заместитель Главы сельского поселения Красный Профинтерн. 

2. Руководитель финансово-экономического отдела. 

3. Заместитель  руководителя финансово-экономического отдела. 

4. Руководитель отдела управления муниципальным имуществом. 

5. Ведущий специалист отделения Красный Профинтерн.  

6. Ведущий специалист отделения Диево-Городище. 

7. Ведущий специалист отделения Грешнево. 

8. Ведущий специалист отделения Искробол. 

9. Ведущий специалист отделения Вятское. 

10. Ведущий специалист отделения Гребово. 

11. Специалист 1 категории. 

12. Ведущий специалист по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС. 


